[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.11.2018  № 44

	Об утверждении решения жилищной комиссии при администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Рассмотрев решение жилищной комиссии № 8 от 08 ноября 2018 года при администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Позднякову Юлию Владимировну и ее членов семьи Позднякова Юрия Александровича, Позднякова Глеба Юрьевича признать малоимущими.
2. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении Позднякову Юлию Владимировну и ее членов семьи Позднякова Юрия Александровича, Позднякова Глеба Юрьевича.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя жилищной комиссии при администрации Воргинского сельского поселения Гвоздецкую О.А.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения
Н.А.Парфёнова

Ершичского района Смоленской области